
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 산림공원과

      경정 19,700,000원

  3,827,026,000원

  50,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 친환경적 산림사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림공원과 60,289,671 50,967,621 9,322,050

국         14,995,482 8,340,516 6,654,966

지          2,636,868 2,636,868 0

기             50,000 50,000 0

시          7,102,235 4,155,516 2,946,719

군         35,505,086 35,784,721 △279,635

임업 경쟁력 강화 17,527,417 13,652,691 3,874,726

국          6,626,766 4,688,250 1,938,516

지          2,136,868 2,136,868 0

시          2,834,108 2,058,704 775,404

군          5,929,675 4,768,869 1,160,806

친환경적 산림사업 12,946,020 9,071,294 3,874,726

국          6,626,766 4,688,250 1,938,516

지            825,781 825,781 0

시          2,115,801 1,340,397 775,404

군          3,377,672 2,216,866 1,160,806

산림관리사업 74,360 76,660 △2,300

207 연구개발비 19,700 22,000 △2,300

01 연구용역비 19,700 22,000 △2,300

  ◎산지이용구분도 정비 용역
               19,700             22,000          △2,300

수해복구사업 3,877,026 0 3,877,026

국          1,938,516 0 1,938,516

시            775,404 0 775,404

군          1,163,106 0 1,163,106

401 시설비및부대비 3,877,026 0 3,877,026

국          1,938,516 0 1,938,516

시            775,404 0 775,404

군          1,163,106 0 1,163,106

01 시설비 3,827,026 0 3,827,026

  ◎산림 수해복구사업(성립전)             3,827,026                  0        3,827,026

국          1,913,516 0 1,913,516

시            765,404 0 765,404

군          1,148,106 0 1,148,106

02 감리비 50,000 0 50,000

  ◎산림 수해복구사업(성립전)                50,000                  0           50,000

국             25,000 0 25,000

시             10,000 0 10,000

군             15,000 0 15,000

도시녹화사업 및 유지관리 3,858,317 3,858,317 0

지            985,000 985,000 0

시            555,263 555,263 0

군          2,318,054 2,318,054 0

쾌적한 도시․가로경관 조성 1,679,107 1,679,107 0

201 일반운영비 8,499 8,499 0

02 공공운영비 7,999 7,999 0
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        경정 4,219,000원

  240,000원 * 5월

      경정 85,000,000원

      경정 6,486,445,000원

      경정 460,000,000원

      16,000,000원

부서: 산림공원과
정책: 임업 경쟁력 강화
단위: 도시녹화사업 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시설장비유지비                 7,999              7,999                0

    ○장비(예초기,기계톱,전정기) 유류(휘발유)
                4,219              5,419          △1,200

    ○자드락숲 전기료                 1,200                  0            1,200

산림재해방지 16,485,616 7,706,171 8,779,445

국          8,194,916 3,652,266 4,542,650

시          3,621,625 1,474,830 2,146,795

군          4,669,075 2,579,075 2,090,000

산림병해충방제 14,376,334 5,586,889 8,789,445

국          7,939,840 3,397,190 4,542,650

시          3,394,843 1,248,048 2,146,795

군          3,041,651 941,651 2,100,000

산림병해충방제 8,376,334 5,586,889 2,789,445

국          4,939,840 3,397,190 1,542,650

시          2,494,843 1,248,048 1,246,795

군            941,651 941,651 0

201 일반운영비 107,000 82,000 25,000

국             62,405 37,405 25,000

시             10,337 10,337 0

군             34,258 34,258 0

01 사무관리비 85,000 60,000 25,000

  ◎임차료(방제장비 및 작업단 이동차량)(성립전
    포함)                85,000             60,000           25,000

국             51,405 26,405 25,000

시              7,037 7,037 0

군             26,558 26,558 0

401 시설비및부대비 7,530,579 4,782,134 2,748,445

국          4,598,711 3,097,061 1,501,650

시          2,408,918 1,162,123 1,246,795

군            522,950 522,950 0

01 시설비 7,064,579 4,516,134 2,548,445

  ◎고사목제거(119,000본)(성립전포함)
            6,486,445          3,938,000        2,548,445

국          3,973,650 2,472,000 1,501,650

시          2,143,195 1,096,400 1,046,795

군            369,600 369,600 0

02 감리비 460,000 260,000 200,000

  ◎고사목제거(119,000본)(성립전포함)
              460,000            260,000          200,000

국            212,000 212,000 0

시            214,400 14,400 200,000

군             33,600 33,600 0

405 자산취득비 16,000 0 16,000

국             16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

  ◎동력기계톱(20대) 구입(성립전)
               16,000                  0           16,000
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      5,400,000,000원

      600,000,000원

      경정 0원

부서: 산림공원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             16,000 0 16,000

재해대책비(재선충방제) 6,000,000 0 6,000,000

국          3,000,000 0 3,000,000

시            900,000 0 900,000

군          2,100,000 0 2,100,000

401 시설비및부대비 6,000,000 0 6,000,000

국          3,000,000 0 3,000,000

시            900,000 0 900,000

군          2,100,000 0 2,100,000

01 시설비 5,400,000 0 5,400,000

  ◎고사목제거(80,000본)(성립전)
            5,400,000                  0        5,400,000

국          2,700,000 0 2,700,000

시            810,000 0 810,000

군          1,890,000 0 1,890,000

02 감리비 600,000 0 600,000

  ◎고사목제거(80,000본)(성립전)
              600,000                  0          600,000

국            300,000 0 300,000

시             90,000 0 90,000

군            210,000 0 210,000

산불방지대책 2,109,282 2,119,282 △10,000

국            255,076 255,076 0

시            226,782 226,782 0

군          1,627,424 1,637,424 △10,000

산불예방활동 1,471,597 1,481,597 △10,000

시            112,000 112,000 0

군          1,359,597 1,369,597 △10,000

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

11 기타보상금 0 10,000 △10,000

  ◎산불가해 제보자 포상금 및 부상자 보상금
                    0             10,000         △10,000

자연환경공원조성 25,912,126 29,243,769 △3,331,643

국            173,800 0 173,800

지            500,000 500,000 0

기             50,000 50,000 0

시            646,502 621,982 24,520

군         24,541,824 28,071,787 △3,529,963

도시공원 조성 및 관리 25,912,126 29,243,769 △3,331,643

국            173,800 0 173,800

지            500,000 500,000 0

기             50,000 50,000 0

시            646,502 621,982 24,520

군         24,541,824 28,071,787 △3,529,963

도시.자연공원 관리 2,726,454 2,731,697 △5,243

시            296,982 296,982 0

군          2,429,472 2,434,715 △5,243

- 3 -



        경정 8,100,000원*12월

        경정 5,800,000원

  경정 173,824,000원

      26,381,000원

      경정 100,000,000원

  경정 8,000,000원

          경정 4,040,000원

  경정 3,770,000원*12월

  경정 80,000원*12월

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 272,560 295,560 △23,000

02 공공운영비 105,000 128,000 △23,000

  ◎공공요금 및 제세               103,000            126,000         △23,000

    ○도시․자연공원내 수도․전기․통신요금
               97,200            120,000         △22,800

    ○간월재대피소 오물 수거료
                5,800              6,000            △200

309 전출금 173,824 182,448 △8,624

01 공사ㆍ공단경상전출금 173,824 182,448 △8,624

  ◎간월재휴게소 운영               173,824            182,448          △8,624

401 시설비및부대비 628,541 602,160 26,381

01 시설비 626,381 600,000 26,381

  ◎등억집단시설지구 도로시설 수해복구 사업
               26,381                  0           26,381

도시공원 정비사업 813,969 963,969 △150,000

시             30,000 75,000 △45,000

군            783,969 888,969 △105,000

401 시설비및부대비 813,969 963,969 △150,000

시             30,000 75,000 △45,000

군            783,969 888,969 △105,000

01 시설비 810,000 960,000 △150,000

  ◎근린공원,시설녹지 정비사업
              100,000            250,000        △150,000

시             30,000 75,000 △45,000

군             70,000 175,000 △105,000

작천정 별빛야영장 유지관리 497,703 514,703 △17,000

기             50,000 50,000 0

군            447,703 464,703 △17,000

201 일반운영비 86,309 103,309 △17,000

01 사무관리비 28,502 36,502 △8,000

  ◎일반수용비                28,502             36,502          △8,000

    ○소규모 수선비                 8,000             15,000          △7,000

    ○각종 수수료                10,440             11,440          △1,000

      。전자결재 건별 정산수수료
                4,040              5,040          △1,000

02 공공운영비 57,807 66,807 △9,000

  ◎공공요금 및 제세                56,000             65,000          △9,000

    ○야영장 전기요금                45,240             54,000          △8,760

    ○야영장 통신요금                   960              1,200            △240

작천정 다목적 광장 및 운동장 조성사업(계속비) 1,000,000 4,507,000 △3,507,000

401 시설비및부대비 1,000,000 4,507,000 △3,507,000

01 시설비 1,000,000 4,500,000 △3,500,000

  ◎작천정 다목적 광장 및 운동장 조성사업             1,000,000          4,500,000      △3,500,000
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  경정 1,000,000,000원

  경정 0원

      경정 0원

      347,600,000원

      경정 68,838,000원

      경정 33,714,000원

부서: 산림공원과
정책: 자연환경공원조성
단위: 도시공원 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○보상비             1,000,000          2,500,000      △1,500,000

    ○공사비                     0          2,000,000      △2,000,000

03 시설부대비 0 7,000 △7,000

  ◎작천정 다목적 광장 및 운동장 조성사업
                    0              7,000          △7,000

수해복구사업(공원) 347,600 0 347,600

국            173,800 0 173,800

시             69,520 0 69,520

군            104,280 0 104,280

401 시설비및부대비 347,600 0 347,600

국            173,800 0 173,800

시             69,520 0 69,520

군            104,280 0 104,280

01 시설비 347,600 0 347,600

  ◎청량 율리지구 수변공원 수해복구 사업
              347,600                  0          347,600

국            173,800 0 173,800

시             69,520 0 69,520

군            104,280 0 104,280

재무활동(산림공원과) 102,552 103,030 △478

보전지출(산림공원과) 102,552 103,030 △478

보전지출(산림공원과) 102,552 103,030 △478

802 반환금기타 102,552 103,030 △478

01 국고보조금반환금 68,838 68,802 36

  ◎2015년 산림,공원관리사업
               68,838             68,802               36

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,714 34,228 △514

  ◎2015년 산림,공원관리사업
               33,714             34,228            △514
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